
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI ATENA LUCANA, POLLA E AULETTA
per conto del Comune di Auletta (SA) C.F. 00557630654

Esito di gara - CIG 83610962B1

SEZIONE  I:  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE:  Ente  appaltante:  Centrale  Unica  di
Committenza dei Comuni di Atena Lucana, Polla ed Auletta (A.P.A.) - Viale Kennedy 2 - 84030
Atena Lucana (SA) - per conto del Comune di Auletta (SA).
SEZIONE II:  OGGETTO:  Lavori  di  "Messa  in  sicurezza  della  Strada  Comunale  "S.  Barbara"
collegamento del centro abitato di Auletta con la ex SS 19 ter "Dorsale Aulettese". CPV 45233140-
2. Importo base d’asta: euro 749.531,25 oltre costi della sicurezza: euro 19.218,75 oltre iva. Fonte
di  finanziamento:  risorse  del  FSC 2014-20  di  cui  alla  delibera  CIPE  n.  54/2016  -  decreto  di
finanziamento provvisorio n. 166 del 16.04.2019.
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: Determina n. 4 del 15.01.2021 del Responsabile della C.U.C.
Aggiudicatario "LDL APPALTI SRL", che ha conseguito il punteggio di 89,985 punti su 100 ed ha
offerto il ribasso del 4,178% sull'importo a base di gara di € 730.312,50 e quindi per un importo
netto di € 699.800,04 oltre costi della sicurezza pari ad € 19.218,75 per un importo complessivo di
aggiudicazione pari ad € 719.018,79, oltre iva.

Il responsabile della C.U.C. - A.P.A.
ing. Cono Gallo

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  10 Maggio 2021


	BURC n. 47 del  10 Maggio 2021

